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Skoczowski Uniwersytet II Wieku świętował 15-lat. Huczne obchody odbyły się w miniony
czwartek, 15.10.2023 w skoczowskim MCK „Pod Pegazem”.
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15 października w sali widowiskowej Miejskiego Centrum Kultury „Pod Pegazem” zebrała się cała społeczność
skoczowskiego UTW, niebagatelne 150 osób, by wspólnie świętować wspaniały jubileusz 15-lecia swojego istnienia.

- Pośród licznie przybyłych studentów i sympatyków uniwersytetu pojawił się również przedstawiciel
skoczowskiego ratusza w osobie zastępcy burmistrza Andrzeja Bubnickiego  oraz wicestarosta powiatu
cieszyńskiego Janina Żagan. Nie zabrakło również przedstawicieli skoczowskich instytucji związanych z
kulturą – dyrektor Miejskiego Centrum kultury Julii Raszki oraz dyrektora Biblioteki Publicznej Marcina
Wieczorka – informują władze Skoczowa.

Program jubileuszu był bardzo bogaty i zawierał wiele punktów. Po przemówieniach oficjeli historię UTW jego
prezes Janusz Stolarczyk. 

- Pierwszą część uroczystości zakończył program artystyczny. Na scenie zaprezentowały się uczestniczki
zajęć w Szkole Muzycznej „Harmony” ze Skoczowa, które zachwyciły zebranych swoimi zdolnościami
wokalnymi.  W drugiej części wydarzenia przyznane zostały pamiątkowe dyplomy dla najbardziej
zasłużonych członków UTW oraz miały miejsce dwa wykłady dotyczące zdrowia oraz bezpieczeństwa
seniorów. Podczas jubileuszu nie mogło zabraknąć również „Gwiazd Szeryfa” – grupy seniorek
prezentujących taniec liniowy – które porwały publiczność do wspólnego tańca i zabawy. Oficjalną część
uroczystości zakończyła natomiast wspólna degustacja jubileuszowego tortu, który na sali pojawił się w
iście efektownym stylu – relacjonują skoczowscy urzędnicy.

Skoczowski Uniwersytet Trzeciego Wieku to obecnie prężnie działająca, aktywna organizacja, seniorzy mogą tu
liczyć na zajęcia m.in. z gimnastyki, aqua aerobiku, gimnastyki, treningu umysłu, fotografii artystycznej czy sekcji
rowerowej. Łącznie w roku akademickim 2023/2024 w ramach uniwersytetu prowadzonych jest 17 różnych sekcji.

 Galeria z wydarzenia - LINK
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https://www.skoczow.pl/galeria-567-gala_15_lecia_skoczowskiego.html
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